2089999  其他经费追加([202306020004]追加工伤保险)(保工资) 51,609.00 51,609.00 51,609.00 51,609.00

210 卫生健康支出 3,818,256.73 3,818,256.73 3,818,256.73 3,818,256.73

21011 行政事业单位医疗 3,818,256.73 3,818,256.73 3,818,256.73 3,818,256.73

2101102  事业单位医疗 3,818,256.73 3,818,256.73 3,818,256.73 3,818,256.73

2101102  其他经费追加((202306020001)公务员医疗补助)(保工资) 421,695.24 421,695.24 421,695.24 421,695.24

2101102  其他经费追加([202306020001]公务员医疗补助)(保工资) 265,588.32 265,588.32 265,588.32 265,588.32

2101102  其他经费追加((202306020002)追加单位职工基本医疗保险)(保工资) 496,200.14 496,200.14 496,200.14 496,200.14

2101102  其他经费追加([202306020002]追加单位职工基本医疗保险)(保工资) 319,273.03 319,273.03 319,273.03 319,273.03

2101102  人员类项目-在职 2,315,500.00 2,315,500.00 2,315,500.00 2,315,500.00

221 住房保障支出 654,294.60 654,294.60 654,294.60 654,294.60

22102 住房改革支出 654,294.60 654,294.60 654,294.60 654,294.60

2210201  住房公积金 654,294.60 654,294.60 654,294.60 654,294.60

2210201  追加公积金-在职 330,438.12 330,438.12 330,438.12 330,438.12

2210201  人员类项目-在职 323,856.48 323,856.48 323,856.48 323,856.48

- 65 -

非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况表

编制单位：烟台市福山区懿荣中学 2023年度

项目
年初数
调整前

年初数变动情况

年初数
调整后

本年变动情况（行政单位） 本年变动情况（事业单位）

年末数 备注

错更正
会计差

年度支出
收回以前

入调出
归集调

归集上缴
其他

本年收支差额
余/使用专用结余
使用非财政拨款结

结余分配
其他

金额 备注 金额 备注

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

非财政拨款结余 154,883.05 154,883.05 21,750.65 133,132.40

专用结余 69,689.79 69,689.79 - 70,918.00 140,607.79

- 66 -

主要指标变动情况表

编制单位：烟台市福山区懿荣中学 2023年度

指   标
行次

本年度 上年度 比上年增减 增减％ 原因

栏   次 1 2 3 4 5
一、年度收支情况（单位：元） 1 — — — — —
   1.本年收入 2 60,222,426.36 29,863,067.71 30,359,358.65 101.66 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   其中：一般公共预算财政拨款 3 55,823,028.80 25,762,080.27 30,060,948.53 116.69 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   政府性基金预算财政拨款 4
   国有资本经营预算财政拨款 5
   *事业收入 6 4,162,000.00 3,553,360.00 608,640.00 17.13 2023年9月份高中新增三百三十多人，所以事业收入增加
   事业单位经营收入 7
   *其他收入 8 237,397.56 547,627.44 -310,229.88 -56.65 2023年收入项目减少
   2.本年支出 9 60,173,259.01 29,638,494.87 30,534,764.14 103.02 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   其中：基本支出 10 51,706,139.62 29,638,494.87 22,067,644.75 74.46 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   （1）人员经费 11 47,457,248.56 20,443,899.30 27,013,349.26 132.13 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   （2）日常公用经费 12 4,248,891.06 9,194,595.57 -4,945,704.51 -53.79 2023年公用经费的专项资金在项目中列支，故基本支出减少
   项目支出 13 8,467,119.39 8,467,119.39 2023年公用经费的专项资金在项目中列支，故项目支出增加
   其中：基本建设类项目 14
   事业单位经营支出 15
   3.年末结转和结余 16
   其中：一般公共预算财政拨款 17
   政府性基金预算财政拨款 18
   国有资本经营预算财政拨款 19
二、年末资产负债信息（单位：元） 20 — — — — —
   1.货币资金 21 461,952.25 1,365,460.60 -903,508.35 -66.17 2023年高中课本费及时结算，且高一未预收课本费
   2.财政应返还额度 22
   3.房屋 23 431,308,998.90 431,308,998.90 2023年房屋预估入账
   4.车辆 24
   5.在建工程 25
   6.借款 26
   7.应缴财政款 27
   8.应付职工薪酬 28 863,239.16 -863,239.16 -100.00绩效工资于年末全额支付，故没数据
三、年末机构人员情况（单位：个、人） 29 — — — — —
   1.独立编制机构数 30 1 1 0
   2.独立核算机构数 31 1 1 0
   3.年末实有人数 32 257 232 25 10.78 2023年高中学生数增加，相应增加教师人数
   在职人员 33 257 232 25 10.78 2023年高中学生数增加，相应增加教师人数
   其中：行政人员 34 0 0 0
   参照公务员法管理事业人员 35 0 0 0
   非参公事业人员 36 257 232 25 10.78 2023年高中学生数增加，相应增加教师人数
   离休人员 37 0 0 0
   退休人员 38 0 0 0
   4.年末其他人员数 39 3 3 0
   5.年末学生人数 40 3,310 2,979 331 11.11 2023年高中学生增加
四、补充资料（单位：元） 41 — — — — —
   1.固定资产情况 42 — — — — —
   房屋面积（平方米） 43 57,667.52 57,667.52 2023年房屋预估入账
   车辆数量（辆） 44 0 0 0
   2.“三公”经费支出 45 6,935.00 15,723.00 -8,788.00 -55.89 2023年没有使用公用经费支出“三公”经费
   其中：因公出国（境）费 46
   公务用车购置及运行维护费 47
   其中：公务用车购置费 48
   公务用车运行维护费 49
   公务接待费 50 6,935.00 15,723.00 -8,788.00 -55.89 2023年没有使用公用经费支出“三公”经费
   3.培训费 51 141,570.50 190,488.33 -48,917.83 -25.68 2022年因疫情购入网课软件比较多
   4.会议费 52
   5.机关运行经费 53
   6.年初预算数 54 — — — — —
   本年收入合计 55 60,752,800.00 32,014,989.40 28,737,810.60 89.76 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   本年支出合计 56 60,752,800.00 32,014,989.40 28,737,810.60 89.76 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   年末结转和结余 57
   7.全年预算数 58 — — — — —
   本年收入合计 59 60,222,426.36 29,863,067.71 30,359,358.65 101.66 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   本年支出合计 60 60,222,426.36 29,863,067.71 30,359,358.65 101.66 2022年1-7月调入的一百五十多个教师的工资由原单位发放，2022年8月由我单位发放
   年末结转和结余 61

- 67 -

其他收入明细情况表

编制单位：烟台市福山区懿荣中学 2023年度 金额单位：元

项  目

行次

统计数 备注

栏  次 1 2

一、其他收入 1 237,397.56 —

  （一）非同级财政拨款收入 2 —

   其中：本级横向转拨财政款 3

   非本级财政拨款 4

  （二）投资收益 5 —

  （三）利息收入 6 4,337.61 —

  （四）捐赠收入 7 —

  （五）事业单位固定资产出租收入 8 —

  （六）盘盈收入 9 —

  （七）其他 10 233,059.95国库返回待报解收入等。

- 68 -

部门决算量化评价表

编制单位：烟台市福山区懿荣中学 2023年度

评价指标

计算值 得分 指标说明 评分标准一级指标 二级指标 三级指标

名称 权重 名称 权重 名称 权重

执行情况
预算编制及

90

确完整性
制的准
预算编

30

财政拨款收入预决算差异率 3 3.85 2.50财政拨款收入：（决算数－年初预算数）/年初预算数*100%差异率＝0，得满分；差异率（绝对值）>0时，每增加5%（含）扣减0.5分，减至0分为止。

事业收入预决算差异率 5 -40.54 0.50事业收入：（决算数－年初预算数）/年初预算数*100% 差异率＝0，得满分；差异率（绝对值）>0时，每增加5%（含）扣减0.5分，减至0分为止。